

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता ढेतू आवंदन प्राप्ति

(Healthcare)

(स्वास्थ्य देखभाल)



APPLICATION NO.:
आवंदन संख्या : K/1218/1718

APPLICATION DATE : 4/12/18
आवंदन तिथि

NAME OF APPLICANT:
आवंदन की व्यक्ति का नाम SHRIKARI KANJI

AGE-YEARS: 55 साल
SEX: F

FATHER'S/SPOUSE'S NAME:
जिविष्ट व्यक्ति का नाम BISTU PATRA

PRESIDENT RESIDENCE ADDRESS: वर्तमान आवास का पता
BRIRAMPUR, MAHISHEERA HAWRAH, JHARAKHAND, WEST BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: व्यापक आवास का पता

— AS ABOVE —

OCCUPATION:
अपनी कार्यता

HOUSE WIFE.

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (विवाहित नहीं)

TOTAL ANNUAL INCOME:
व्यापक वार्षिक वाता

NIL

(Attach Proof of Income)
(वाता का सबूत लाएं)

PAN No.: अपने व्यापक संख्या

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable):
मम जोड़ी जरा वात है (जो व्यक्ति जो उस वात में वाता का विवाह लगाते)

Yes / जाँहे
 No / नहीं

FAMILY DETAILS घरीबी का विवरण

Sl. No. घरीबी का संख्या	Name of Family Member घरीबी के घरीबों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant घरीबी के साथ सम्बन्ध
1.	SHRIKARI KANJI	55	F	SPOUSE -
2.	CHANDRU KANJI	52	M	HUSBAND -
3.	SAMBHU KANJI	50	M	SON
4.	SANTOSH KANJI	24	M	SON
5.	SANTOSH KANJI	26	F	DAUGHTER

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)
सहायता के लिए विवरित वाता

EPL Card (Attach Card Copy) जारी की गई और इसका वाता (इसका वाता की काम की संख्या की)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) उपलब्ध कर्ता का इसका वाता (इसका वाता की काम की संख्या की)	Ration Card (Attach Copy) उपलब्ध कर्ता (इसका वाता की काम की संख्या की)	Any Other Basis/Proof अन्य की वाता
--	--	---	--

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

सहायता द्वारा दिये गये विवरों का वर्णन:

Sl. No. घरीबी का संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached आवासदाता से जारी की गई डिलीवरी सुनी संख्या
1.	DIAGNOSIS - CONTACT RE
2.	SURGERY- Ro (Surgery Cost)

ASSISTANCE BEING AWAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इस वर्णन के द्वारा की अन्य सहायता विवरों का वाता की विवरण की?

Sl. No. घरीबी का संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य सहायता का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AWAILED वाता की वाता की वाता

DECLARATION by APPLICANT- अर्पितकर्ता का घोषणा क्रम:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of moneysumers, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
 - 1) मैं अपना वार्ता के बिना कोई गलती के अनुकूल नहीं हो सकता हूँ कि, किसी दूसरे को लाभ लाने के लिए मेराही जो प्रयत्न है।
 - 2) मैं इस वार्ता की "अधिकारी", मैं नहीं हूँ, किसी दूसरे की ओर की तुली के बिना दूसरा वार्ता, जो इस वार्ता का लाभ है।
 - 3) मैं अपना वार्ता के बिना कोई गलती के लिए, कोई दूसरे को लाभ लाने का अन्यथा कानून के लिए नहीं हूँ कि मैं इस वार्ता की तुली।

AGREEMENT by APPLICANT (check the box)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 11) इस प्रकार या अन्य सामग्री को लेने वाली जो आवश्यक हो गयी तब उसे उत्तरांश दिया जाएगा यहाँ यहाँ जो अधिकारी ने उत्तरांश का दिया है वह "महोनीपा" एवं उनकी जाति, धर्म, सामाजिक स्तर एवं उत्तरांश से जुड़ी विविधताएँ बोल रखा हैं जो इन्हें दियो गए उत्तरांश का विवरण है।

12) ये (उत्तरांश) इस प्रकार दिये गए थे, यह, जोड़े जूने वाला वह नियम यहाँ दिया गया है कि उत्तरांश का उत्तरांश जो उत्तरांश का उत्तरांश है वह "महोनीपा" एवं उनके जातियों का लिया जाना चाहिए और उत्तरांश की सामग्री होती है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

ਅਵੇਂਹ ਕੀ ਰਾਮਾਨ ਦੀ ਸਿੱਖੀ ਦਾ ਪ੍ਰਿਯ



AGREEMENT by HOSPITAL (CHOOSE ONE)

By affixing hereunder, signature of our Authorized Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Kochika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure adopted/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

प्रत्येक विद्यार्थी की जीवनी में उसके पास एक "विद्यार्थी परिवर्तन" हो सकता है। यहाँ आपको यह विश्वास करने की जरूरत है, कि आप इस (परिवर्तन) विनायक वंश के लक्षणों का धूमधार हैं।

- 1) यह कि वे लोगों और वे ही अधिकार में विभिन्न प्रायगत विद्यों के प्रशासनीय संस्थाएँ या विद्यों का अन्तर्गत से उन उपर्युक्तों वे लोगों का होता है, जैसे कि इनमें "वैदिक धर्मांगठन" में विभिन्न विभिन्न तथा वे प्रायगत में "वैदिक धर्मांगठन" इन परम् तंत्रों के हैं। यह "वैदिक धर्मांगठन" इन प्रायगत विद्यों विभिन्न प्रायगत से हैं यहाँ यही किया जाता है तो यहाँ विद्यों का वे प्रशासनीय संस्थाएँ या विद्यों का अन्तर्गत से उन विभिन्न प्रायगत विद्यों का है। इन पृष्ठों में लिखा जाता है कि यहाँ प्रायगत उपर्युक्तों से है विद्यों के विभिन्न संस्थाएँ विभिन्न विद्याएँ हैं।

2. "सीरियस प्राचीनता" से जो वह भाषण संक्षेप लिख रखती थी है। उसे जब इसलिए दृष्टि की जो भाषण या लिखे गए वाक्यावलीय तथा शुद्ध उसी दृष्टि द्वारा लिखा है तो "सीरियस प्राचीनता" द्वारा लिखी भाषण का अर्थ ऐसा नहीं है। इसीलिए इसलिए वे उसे जब उत्तम शुद्ध और ज्ञान वाली विवेचनीय दृष्टि द्वारा लिखी और "सीरियस" की जांच अधिकारी या विवेचनीय दृष्टि में जाती होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
संकेतिक रूप से स्वीकृति

<p>Date of Surgery अंडांची करिता</p> <p>4/12/18</p>	<p>Dr. A. Kundu MBBS, MS Reg. No.-55127</p> <p>(Name of Dr. & Regd. No. with Stamp) Centre</p> <p>उत्तराखण्ड विश्वविद्यालय कॉलेज, रुद्रप्रयाग</p>	<p>Shib Sankar Bagchi Name, Designation & Status of Authorised Signatory</p> <p>Director, Utkal Institute of Hospital Research Centre</p> <p>कॉलेज व पर्यावरण विश्वविद्यालय</p>
---	--	--

FOR INTERNAL USE OF KOSHINKA FOUNDATION जारी करने वाला

SIGNATURE of TRUSTEE 1
[Signature]

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नामी अधिकारी 2

28.04.2018